460007195708120028）不慎遗失
东方市第三农贸市场干魚摊位开
具的合同保证金收据一张，编号:
5418347，金额:6000 元，现声明
作废。
●陵水黎族自治县陵水中学遗失
中国银行股份有限公司陵水支行
营业部开户许可证，核准号：
Z6410000830602， 账 号 ：
265007167406，声明作废。
●宋衍姬于越不慎遗失海南千弘
血液技术有限公司开具的认购千
弘国际小区1#422房购房收据一
张，收据编号：2535673 ，开具日
期 ：2024 年 3 月 29 日，金额 ：
465000 元（大写：肆拾陆万伍仟
元），现声明作废。
●海南宾利水汇健康管理有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MAEQARN78X）不慎

遗失财务专用章一枚，声明作废。

注销公告
广西大航（海口）律师事务所（统一
社会信用代码：31460000MD03
196688）拟向律所登记机关申请
注销分所登记，请债权人于本公告
发布之日起15日内向本律所申报
债权。特此公告。

广西大航（海口）律师事务所
2026年1月12日

公告
海南光隆房地产开发有限公司(统
一社会信用代码：9146000072122